
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE I 
ŠUMARSTVA 

Na temelju članka 52. stavka 2. uz suglasnost ravnatelja Državnog zavoda za normizaciju i 
mjeriteljstvo, te članka 55. stavka 3., članka 56. stavka 4. i članka 57. stavka 6. Zakona o 
sjemenu, sadnom materijalu i priznavanju sorti poljoprivrednog bilja ("Narodne novine", br. 
131/97) ministar poljoprivrede i šumarstva donosi  

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O TEMELJNIM ZAHTJEVIMA O KAKVOĆI 
POLJOPRIVREDNOG SADNOG MATERIJALA, NAČINU PAKIRANJA, 
PLOMBIRANJA, DEKLARIRANJA I UVJETIMA DRŽANJA SADNOG 

MATERIJALA 

Članak 1.  

U Pravilniku o temeljnim zahtjevima o kakvoći poljoprivrednog sadnog materijala, načinu 
pakiranja, plombiranja, deklariranja i uvjetima držanja sadnog materijala ("Narodne novine", 
br. 56/99) Obrazac br. 3 zamjenjuje se novim Obrascem broj 3. koji je sastavni dio ovog 
Pravilnika.  

Članak 2.  

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u "Narodnim novinama".  

Klasa: 011-2/99-1/123 
Urbroj: 525-01-99-02 
Zagreb, 23. studenoga 1999.  

Ministar 
mr. sc. Ivan Đurkić, v. r.  

                                                                                                   
Obrazac broj 3 
 
_________________________________________       DEKLARACIJA broj 
_________              Red. br. dekl.: 
(Naziv i sjedište proizvođača - uvoznika) 
 
 

                                                UZ OTPREMNICU br. 
_________ 
 
 
Upisni broj: 
Datum upisa: 
Naziv sadnog materijala: 



 
 

    Red.
   
    broj 
        

     Vrsta 
         

     Sort
a      

     Klo
n      

      Podlo
ga       

     Klo
n       

     Kat
.       

      K o l i č i n a          

    pakiranj
a          

    u 
pakira
nju   

     ukupn
o        

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
                     
                    
                    
                    
                    
                    
                    
Zemlja podrijetla: 
Broj uvjerenja/certifikata o podrijetlu: ___________________ 
Deklaracija se izdaje na temelju članka 11. i 12. Pravilnika o temeljnim 
zahtjevima o kakvoći sadnog materijala, načinu pakiranja, plombiranja, 
deklariranja i uvjetima držanja sadnog materijala (ŻNarodne novineŽ, broj 
56/99.). 
Datum: 
Za proizvođača/uvoznika ______________________________________ 
                                     (ime i prezime) 
 


	MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE I ŠUMARSTVA
	PRAVILNIK
	O IZMJENI PRAVILNIKA O TEMELJNIM ZAHTJEVIMA O KAKVOĆI POLJOPRIVREDNOG SADNOG MATERIJALA, NAČINU PAKIRANJA, PLOMBIRANJA, DEKLARIRANJA I UVJETIMA DRŽANJA SADNOG MATERIJALA



